[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2015 № 2483
О создании рабочей группы по внедрению успешных практик муниципальных образований Российской Федерации по обеспечению благоприятных условий ведения бизнеса

С целью внедрения на территории города Кемерово успешных практик муниципальных образований Российской Федерации по обеспечению благоприятных условий ведения бизнеса
1. Создать рабочую группу по внедрению успешных практик муниципальных образований Российской Федерации по обеспечению благоприятных условий ведения бизнеса и утвердить её состав согласно приложению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                          (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам М.В. Нестерова.
И.о. Главы города

   О.В. Турбаба
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

         к постановлению администрации

города Кемерово

 от 19.10.2015 № 2483
СОСТАВ

рабочей группы по внедрению успешных практик
муниципальных образований Российской Федерации
по обеспечению благоприятных условий
ведения бизнеса
	Председатель рабочей группы:

	Нестеров

Максим Валерьевич

	- заместитель Главы города по экономическим вопросам

	Заместители председателя рабочей группы:

	Треяль
Сергей Анатольевич

	- начальник управления экономического развития

	Лямина

Ирина Анатольевна

	- и.о. начальника управления потребительского рынка и развития предпринимательства

	Члены рабочей группы:

	Бункевич

Максим Тадеушевич

	- начальник отдела жилищно-гражданского строительства управления архитектуры и градостроительства

	Демидова

Светлана Александровна

	- председатель юридического комитета

	Дубкова
Екатерина Алексеевна

	- председатель комитета по работе со средствами массовой информации

	Калинин

Андрей Владимирович

	- заместитель Главы города, начальник управления городского развития

	Костиков

Виктор Сергеевич

	- начальник управления архитектуры и градостроительства

	Машковский

Максим Владимирович

	- заведующий отделом муниципального земельного контроля управления архитектуры и градостроительства

	Назаров
Вадим Владимирович

	- директор МБУ «Центр поддержки предпринимательства»

	Прозоров
Сергей Сергеевич
	- директор МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Кемерово»

Начальник управления делами                                                 В.И. Вылегжанина